
Tartumaa arengustrateegia 2040 kohalike omavalitsuste investeeringute kava Vorm 

                                                                                                      KOV nimetus 

 

Investeeringute kavasse esitatakse omavalitsuste poolt konkreetsed üksikobjektid prioriteetsuse järjekorras 

järgnevaks neljaks aastaks. Esitatud objektid peavad olema kooskõlas maakonna arengustrateegiaga ning 

olema kajastatud KOV arengukava tegevuskavas ja/või eelarvestrateegias. Iga-aastase uuendamise käigus 

viiakse läbi ka tegevuskava täitmise seire, kus kohalikud omavalitsused annavad ülevaate investeeringute 

kava oma osa täitmise seisust ja teevad vajadusel ettepaneku kava muutmiseks või täpsustamiseks 

 

TEHNILINE TARISTU, kuni viis (5) konkreetset üksikobjekti või -tegevust – prioriteetsuse järjekorras, mille alla 
kuuluvad järgmised teemad: infosüsteemid, ühistransport, elektri- ja soojavarustus, teedevõrk. 

 

Jrk Objekt Orienteeruv 

maksumus 

EUR 

Otseste 

kasusaajate 

arv 

Võimalikud 

finantseerimisallikad 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

SOTSIAALNE  TARISTU, kuni viis (5) konkreetset üksikobjekti või -tegevust – prioriteetsuse 

järjekorras,  mille alla kuuluvad järgmised teemad: haridus, kultuur, noorsootöö, sport, 

sotsiaalhoolekanne, tervishoid, turvalisus ja avalik kord 

 

Jrk Objekt Orienteeruv 

maksumus 

EUR 

Otseste 

kasusaajate 

arv 

Võimalikud 

finantseerimisallikad 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

TURISM, kuni kolm (3) konkreetset üksikobjekti või -tegevust – prioriteetsuse järjekorras, mille alla 
kuuluvad järgmised teemad: piirkonna turundamine, teenuste arendamine, jätkusuutlikkuse tagamine 

 

Jrk Objekt Orienteeruv 

maksumus 

EUR 

Otseste 

kasusaajate 

arv 

Võimalikud 

finantseerimisallikad 

1.     

2.     

3.     



 

MAJANDUS/ETTEVÕTLUS, kuni kolm (3) konkreetset üksikobjekti või -tegevust – prioriteetsuse 

järjekorras, mille alla kuuluvad järgmised teemad: asustuse suunamine, majanduse areng ja ettevõtlus. 

 

Jrk Objekt Orienteeruv 

maksumus 

EUR 

Otseste 

kasusaajate 

arv 

Võimalikud 

finantseerimisallikad 

1.     

2.     

3.     

 

KESKKOND, kuni kolm (3) konkreetset üksikobjekti või -tegevust – prioriteetsuse järjekorras,     

mille alla kuuluvad järgmised teemad: jäätmemajandus, looduskaitse, vesi, välisõhk. 
 

 

 

Jrk Objekt Orienteeruv 

maksumus 

EUR 

Otseste 

kasusaajate 

arv 

Võimalikud 

finantseerimisallikad 

1.     

2.     

3.     



 


